
Uchwała Nr  219/247/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 września 2010r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 
pełnomocnictwa 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592       
z późn. zm) oraz § 2 Uchwały Nr 215/158/06 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 7 czerwca 
2006 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego            
w Chęcinach na podjęcie czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa wynikający         
z Uchwały Nr 215/158/06 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 7 czerwca 2006r. do kwoty 
110.000,00 zł na wykonanie: 

1. Wymiana drzwi w salach sypialnych w Powiatowym Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Chęcinach, przy ul. Białego Zagłębia 1, 

2. Remont dwóch łazienek w Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym          
w Chęcinach, przy ul. Białego Zagłębia 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Chęcinach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta nadzorujący pracę Wydziału 
Oświaty. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                       

 
Zarząd Powiatu: 
Starosta: 
Zenon Janus 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna 


